
Kioskinformation Nyårskulan 

Lagföräldrarna ansvarar för sin dag, delar ut arbetspassen och rapportera 

över till nästa gäng. Det är viktigt att en lagförälder alltid finns på plats och 

att den inte har ett fast pass i kiosken, den behöver kunna hjälpa till där det 

behövs för tillfället. Det är bra om den också tar hand om sopor, plockar 

pantburkar och ser till att toaletterna har papper och är fräscha. 

Bemanning: 1 person till grillen, 1 till toast/hamburgare utdelning, 2 till 

kiosken och 2 bakom som fixar och servar alla.  

Sista passet på dagen hjälper till och städar upp i kiosken och övriga 

utrymmen. 

Att göra för all kioskpersonal: 

 Sätt upp toalettskyltar (2 st) och informera allmänheten om toaletterna, 

ej de bakom kiosken. 

 Se till att allt är framtaget och sedan uppröjt när dagen är slut, allt ska 

vara på sin plats (även köksredskap). 

 Swish – tryck på skärmen så att du ser att det inte är en skärmdump 

De får bara swisha på den summa de har handlat för, de kan alltså inte 

plocka ut kontanter i kiosken. 

 Öppna inte för många ketchup, senap, rostad lök mm då vi kan lämna 

tillbaka oöppnade förpackningar. 

 Det behövs ca. 100 kakor/dag. 

 Ha kontakt med den person som är övergripande ansvarig för dagen, den 

stödhandlar, hämtar kassan (både löpande under dagen och vid dagens 

slut) och löser andra uppkomna problem. 

  Domare och sekretariat har fri mat och dryck. 

 Fikakupong: Återkommer vad som gäller 

 Ha lite koll på vilken apparat som sitter i vilket uttag i fall ni flyttar på 

något. 

 Håll koll på brandvarnaren när det görs toast. 

 Var lite vaksamma, vi har tyvärr haft lite problem med stölder tidigare år. 

 

 

 



 

Den övergripande ansvariges roll: 

Vara flytande, d.v.s.: Stödhandla, hjälpa till i kiosken om det behövs, ta hand 

om kassan, sammanställa dagen, se vad som behöver köpas in till nästa dag i 

samråd med kioskpersonalen och tvätta funktionärernas kläder. 

 

De övergripande ansvariga är: 

26 December 

Hanna Lager 0705-44 89 88 

27 December 

Charlotte Ekstrand 0703-54 29 28 

28 December 

Åke Fäldt  0705-67 90 80 

29 December 

Robert Balint 0765-53 32 63 

30 December 

Lars Wallentheim 0709-20 61 11 

2 Januari 

Camilla Averin 0707-49 48 43 


